
ＮＯ 種目名 出場選手 開始予定 競技時間

開会式 中高全 8:45 0:40

1 100ｍ 中高男女 9:25 0:15

2 200ｍ 中高男 9:40 0:05

3 筋肉番付 中高男女 9:45 0:20

4 台風の目 中高男女 10:05 0:10

5 中２全員リレー 中２男女 10:15 0:10

6 絆 高３有志 10:25 0:20

7 高１学級対抗リレー 高１男女選 10:45 0:05

8 北辰魂（スウェーデンリレー） 中高男女選 10:50 0:10

11:00 0:05

9 高校ブロック対抗綱引き 高選 11:05 0:10

10 中１全員リレー 中１男女 11:15 0:10

11 高２学級対抗リレー 高２男女選 11:25 0:05

12 移動玉入れ 高男女 11:30 0:15

13 中学校北辰フェスタ 中男女 11:45 12:05

14 中学ブロック対抗長縄跳び 中男女 13:25 0:10

15 高校北辰フェスタ 高男女 13:35 0:30

16 中３全員リレー 中３男女 14:05 0:10

17 高３学級対抗リレー 高３男女選 14:15 0:05

18 ブロック対抗リレー 中高男女選 14:20 0:10

閉会式 中高全 14:30

令和７年度　体育祭プログラム

昼食　12:05～13:25（写真撮影　中学：前半　高校：後半）

給水タイム


